DA

Brugsanvisning 5
(Overseaettelse af original I n e rg

engelsk brugsanvisning)

Varenr.: 9066547

Sneplov til ATV
150 cm

Sdr. Ringvej 1 - 6600 Vejen - TIf. 70 21 26 26 - Fax 70 21 26 30
www.p-lindberg.dk

14-08-2024



Sneplov til ATV 150 cm - varenr. 9066547

INDHOLD
1 INTRODUKTION . ..ottt s et se e s sa s s ns e s s s s s esnanaesenessnes 3
1.1 GRUNDLAEGGENDE INFORMATION .....ocuviieeiceeeescee e s sene e sneseenenens 3
2 SIKKERHED VED BRUG ...ttt se s senas s nasssnssansnenans 5
2.1 SIKKERHED REGLER ......viieeeeeceeeeeeeeee et s et sas e s nas s senessesssassnenenns 5
2.2 SIKKERHEDSPIKTOGRAMMER .......ooovieieiieeieseeeieeeseesese s sesae s ssae s 6
3 GRUNDLAEGGENDE INFORMATION ...ovieieiceceetceetesceeteeessese e senas s sese s 7
3.1 ANVENDELSE AF SNEPLOV .....ouiuiiieieeeceeieceee ettt s e 7
3110 TEKNISK DATA ..o ns et aese s s ennansnes 7
3.2 BESKRIVELSE AF SNEPLOVENS DELE ....ooviveivveceeeeeeeeese et ses s s ssees s 7
4 BRUGSANVISNING ....voeceieeeeeee et s et s e ss e s s eessne st s s nessenaneesanes 9
4.1 MONTERING AF PLOVSKZER .....ovveieeeeeeeeeeeeeeeeeee e ses s ses s ss e s s aes s sanasassnesaenenens 9
4.2 SAMLET ATV/UTV-NYTTELAST oottt 10
4.3 SNOWBLADE-FORBINDELSE TIL ATV/UTV ..ot 10
4.4 ST SNEPLOVEN I DRIFT ..uvieieiieeeeicee ettt es et nenans 10
4.4.1 ANVENDELSE PA SKRANING/BAKKE ........oiveveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 11
4.5 ARBEJDE MED SNEPLOV ...ocvoeceeeeeeeeeeee ettt n et s s s snenennenans 11
4.5.1 HBIDEJUSTERING ..ovovieeeeeeeee et s et s ses e ens s s nassssesa s nenanes 11
4.5.2 I NDSTILLING AF PLOVSKAERETS ARBEJDSVINKEL w....vevovecevreceeveceeeeeeeeeeeeee s 12
4.5.3 JUSTERING AF ARBEJDSH@IDE — INDSTILLING AF SLAEBESKO.....ouvveeeveeeeeeceeeeeeeeeeneeans 12
4.5.4 SNERYDNING METODE .....ouiuiieieiceeieeecte ettt sesese e nenaes 12
5 VEDLIGEHOLDELSE, PLEJE OG OPBEVARING ......ocovveievieieeiceeeeeceeeeeeeee e 14
5.1 SM@BRING AF SNEPLOVEN........ouivieieteeceeeceeteseete ettt s e snen 14
5.2 UDSKIFTNING AF GUMMILISTER ..eoviviieiiieceeieeeeeeeeeeee e 14
5.3 SERVICEINTERVALLER .....vuveivveeeeeeeeee ettt st nas s esnesaensneesanes 15
5.4 FEJLFINDING OG LBSNINGER.......coiuevveeeeeeceeeeseeeseeeeeese e ses s s seeee s s s senessesenesasseeeesanes 15
5.5 OPBEVARING ...ttt s et s et enae e s nesaensneesanen 15
5.5.1 VASK OG RENG@BRING......coveeveeieeiieeieteieeteseee et s s senanans 16
5.5 BORTSKAFFELSE AF PAKKEMATERIALE OG SNEPLOV EFTER ENDT LEVETID ...vvvvececrrevene. 16
5.6 IMASKINSKILT <.oviveettceete ettt sttt s et ses st e seneneesanen 16
6 LISTE OVER RESERVEDELE......oiiiuitieceeieeeetetcee et es et s e s aesnenaans 17
2— MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626

DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



PLindberg

1 INTRODUKTION

Kaere kunde og bruger!

Tak for din tillid og dit kgb af vores produkt.

Sneploven er beregnet til brug med ATV/UTV. Den primaere anvendelse er plgjning af sne og
urenheder fra veje, fortove og andre relevante omrader.

Laes omhyggeligt installations- og betjeningsoplysninger.
1.1 GRUNDLAEGGENDE INFORMATION

Vi anbefaler pd det kraftigste, at man laeser og fglger installations- og betjeningsvejledningen af
hensyn til brugerens, andre personers og ejendommens sikkerhed.

Sikkerhedsinstruktionerne i denne manual beskriver ikke alle muligheder, forhold og situationer,
der kan opsta i praksis. Sikkerhedsfaktorer som sund fornuft, forsigtighed og omhu er ikke en del af
denne manual, men forudsaettes anvendt af enhver person, der handterer eller udfgrer arbejde
med denne sneplov.

Kun mentalt og fysisk sunde personer ma arbejde med denne sneplov. | tilfeelde af professionel
brug af denne maskine er ejeren af sneploven forpligtet til at sikre, at de operatgrer, der skal bruge
maskinen, modtager traening i arbejdssikkerhed og far en instruktion i, hvordan man

betjener denne sneplov, og gemmer registreringen af disse traeninger. De skal ogsa udfgre den
sakaldte kategorisering af arbejdet i henhold til den relevante nationale lovgivning.

Hvis du ikke forstar nogle af oplysningerne i manualen, skal du kontakte din leverandgr eller
sneplovsproducenten direkte.

Brugsanvisningen er en integreret del af sneploven. Den skal altid veere tilgeengelige og opbevares
pa et tilgaengeligt sted, hvor der ikke er risiko for, at den gdelaegges. Nar sneploven salges til en
anden person, skal brugsanvisningen overdrages til den nye ejer.

Producenten er ikke ansvarlig for risici, farer, ulykker og skader, der opstar ved brug af sneploven,
hvis ovenstaende betingelser ikke er opfyldt. Producenten er ikke ansvarlig for skader forarsaget af
uautoriseret brug, forkert betjening af sneploven og for skader forarsaget af enhver a&ndring af
snebladet uden producentens samtykke.

Nar du arbejder, er det iseer ngdvendigt at fglge sikkerhedsforskrifterne for at undga risikoen for at
skade dig selv, andre mennesker eller forarsage materielle skader.

Enhver uautoriseret aendring af sneploven vil ggre garantien ugyldig.

R —————————

3 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

Hvis du ser dette symbol i manualen, skal du leese de fglgende oplysninger
omhyggeligt!

Dette internationale sikkerhedssymbol angiver vigtige sikkerhedsrelaterede
oplysninger. Nar du ser dette symbol, skal du vaere opmaerksom pa muligheden
for at skade dig selv eller andre og lzese fglgende oplysninger omhyggeligt.

Tabel 1: Symboler
Producenten forbeholder sig ret til tekniske aendringer og innovationer, der ikke pavirker snebladets

funktion og sikkerhed.
Disse aendringer afspejles muligvis ikke i denne brugervejledning. Forbehold for typografiske fejl.

e
4 MAN 9066547 DK V1

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg
2 SIKKERHED VED BRUG

Maskinen er designet til at beskytte operatgren @ meget som muligt mod flyvende dele. Fjern ikke
nogen passive eller aktive sikkerhedsfunktioner. Det saetter dig i fare for at komme til skade.

2.1 SIKKERHED REGLER

Operatgren af sneploven skal vaere over 18 ar gammel. Det er ngdvendigt at forsta
A_ instruktionerne for brug af maskinen og at veere opmaerksom pa de generelle principper for
arbejdssikkerhed.

Hver gang du bruger sneploven, skal du kontrollere, at ingen dele er beskadiget eller sidder
lgst. Opdagede defekter skal udbedres med det samme. En beskadiget sneplov ma ikke
tages i brug. Brug kun originale reservedele til reparationer.

For sneploven tages i brug, skal arbejdsomradet vaere fri for store faste genstande (f.eks.
sten, ledninger, Igst bygningsaffald osv.), som kan blive ramt eller beskadige maskinen. Hvis
de ikke kan fjernes, skal du undga disse steder.

Nar der arbejdes med sneploven, skal alle andre personer (isaer bgrn) og dyr vaere uden for
maskinens arbejdsomrade. Operatgren kan fgrst fortsaette arbejdet, nar de er sendt pa
sikker afstand.

Det er forbudt at fjerne alle beskyttelsesanordninger og daeksler fra sneploven.

Alle reparationer, justeringer, smgring og renggring af sneploven skal udfgres, nar maskinen
star stille og er fastspaendt.

> D> B> b D

Tilslut og frakobl sneploven fra ATV'en/UTV'en pa et fladt, tert og fast underlag.

R —————————

5 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

2.2 SIKKERHEDSPIKTOGRAMMER

Respekter piktogrammerne pa maskinen og deres betydning!

A

LU

FIG. 1: Lees brugervejledningen, fgr du tager maskinen i brug.

/2

[l

FIG. 2: Fare for at blive ramt af flyvende fragmenter, afskaeringer, kastede genstande osv. Andre
mennesker og dyr - hold sikker afstand til maskinen.

FIG. 3: Maksimal tilladt hastighed ved sneplgjning.

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

e
6 MAN 9066547 DK V1

Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

3 GRUNDLAGGENDE INFORMATION

3.1 ANVENDELSE AF SNEPLOV

Sneploven SB 120 - 150 er designet og fremstillet i henhold til den nyeste viden inden for ATV/UTV.
Den udmaerker sig ved sin lette handtering og problemfri vedligeholdelse.

Sneploven er primzaert beregnet til at plgje sne, men ogsa andre |Igse materialer, f.eks. havejord,
sand, grus osv. Snebladets hgjde og vinkel kan justeres (5 positioner) ved hjzlp af et handtag.

A Brug kun sneploven til det angivne formal. Brug til ethvert andet uspecificeret formal er
forbudt!

A Det er forbudt at fjerne alle beskyttelsesanordninger og afskaermninger fra snebladet.

3.1.1. TEKNISK DATA

Type SB120 |SB130 |SB140 |SB150 | Enhed
Laengde (inkl. greb) 1430 - 1730 mm
Bredde 1200 | 1300 | 1400 | 1500 |mm
Hgjde (inkl. greb) 448 mm
Plovskaerets arbejdsbredde 1200 1300 1400 1500 | mm
Vaegt 50,2 51,4 52,6 53,8 kg

Tab. 2: SB 120 Sneplovens tekniske data

3.2 BESKRIVELSE AF SNEPLOVENS DELE

4.1 4.2 52 4.9 4.7 4.3

| \ k¥
|

46 4.5 4.4 410 438 5.1

FIG. 4: Beskrivelse af sneplov, visning A FIG.5: Beskrivelse af maskinen, visning B

R —————————

7 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



PLindberg

Sneplovens hovedkomponet er det forreste blad (4.1). Bladet er forbundet med hovedrammen
(4.3) via et vinkeljusteringsbeslag (4.2). Fjedre (4.4) far det forreste blad til at vende tilbage til
arbejdspositionen i tilfeelde af sammenstgd med en fast forhindring. En slidliste af gummi er
monteret pa den forreste del (4.5). Forstaerkning af stalstaenger (4.6). Det er muligt at justere
arbejdshgjden ved hjalp af slebeskoene (4.7). Hovedkontrolhdndtag (4.8) til I¢ft og
vinkelindstilling. Sneslyngen er forbundet med ATV/UTV med en bolt (5.1). Lgftegjet (4.9) er
beregnet til at Igfte sneploven og kgrepositionen. En fjeder (5.2) traekker styrehandtaget ind i den
sikrede drejeposition. Handtaget, stangen og fjedersystemet (4.10) bruges til at lase mekanismen

op.

e
8 MAN 9066547 DK V1

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

4 BRUGSANVISNING

4.1. MONTERING AF PLOVSKAR

6.2 610 6.9 6.8 6.7 6.4 6.3 6.1 612 613 614 615

6.6 6.5 6.19 617 6.18

FIG. 6: Samling af plovskeer

Monteringsprocedure:

1. Pak komponenterne ud af kassen.

2. Setvinkeljusteringsrammen (6.1) mellem plovskaerets forreste forstaerkninger (6.2). Seet
bolt - M10x30 i det firkantede hul i venderammen (6.3). Brug stor spaendeskive 10,5 (6.4) til
at definere, seet stor spaendeskive 11 (6.5) pa, og spaend lasemgtrik M10 (6.6). Drej
forlengelsesfijederen 5x30x120x23 (6.7) ind i det nederste ovale hul. Den anden ende af
forleengelsesfjederen fastggres til det smedede gjebolt M10x73 (6.8). Den smedede gjebolt
saettes i det gverste forstaerkningshul. Saet skiven 10.5 (6.9) pa, og spaend mgtrikken M10
(6.10), sa den gevindskarne del af det smedede gje er ca. 15 mm fra den gverste
returbgjning. Gentag hele proceduren pa den anden side.

3. Hovedrammens forbindelsesdel (6.11) skubbes ind i hovedrammens barende del (6.12).
Den samlede lengde af hovedrammen indstilles og justeres i sikker position mod den

R —————————

9 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

forreste del af ATV'en/UTV'en. Efter tilslutning af plovskaeret til den adapter, der er
monteret pa ATV'en eller UTV'en, skal betingelsen om kollisionsfri rotation af kniven vaere
opfyldt. Det betyder, at nar klingen drejes i maksimal vinkelposition, ma den ikke komme i
kontakt med f.eks. forhjulene osv. Saml og forbind rammerne ved hjalp af fire bolte M8x65
(6.13), spaendeskiver 8.4 (6.14) og lasemgtrikker M8 (6.15).

4. Seet treekstangen (6.16) ind i hovedstgtterammen. Saet kontrolhandtaget (6.17) ind i
abningen, og fastggr det med M6x10-skruen (6.18) og M6-lasemgtrikken (6.19). Forbind
treekhandtaget med to bolte M6x16 (6.20), store spaendeskiver 6.4 (6.21) og lasemgtrikker
M6 (6.22). Efter at skrueforbindelserne er strammet, skal traekstangen vaere forbundet og
overlappe hinanden.

4.2 SAMLET ATV/UTV-NYTTELAST
A ATV'ens/UTV'ens nyttelast ma ikke overskrides efter tilslutning af sneploven.

Det anbefales pa det kraftigste at tage hensyn til ATV'ens/UTV'ens driftsvaegt + plovens veegt +
fgrerens veegt.

A ATV'ens/UTV'ens stabilitet @&ndres, nar sneploven monteres.

4.3 SNOWBLADE-FORBINDELSE TIL ATV/UTV:

1. Skub plovskaeret ind under ATV/UTV pa den made, som adapterens snap-on-kaeber (8.1) vil veere
placeret under adapterstifterne (8.2). Szet nu krogen i et af tvaerhullerne (7.1), du vil bruge dette hul,
hver gang du forbinder snebladet med ATV/UTV.

2. Lgft plovskeeret ved hjeelp af spillet - den nederste kant af snebladet (7.2) skal veere ca. 20 cm over
jorden. Tag fat i snebladet forfra (7.3), og brug svingbevaegelsen til at skubbe og klemme
plovskaerets ramme fast i adapteren (8.3). Betjeningshandtaget (7.4) skal veere i bageste position.
Hvis alt er gjort korrekt, bgr plovskeaerets bevaegelse fra side til side vaere mindre end 10 cm. Saenk
plovskeeret til jorden, og szt spilkrogen i kroglgftegjet (7.5) igen!

3. Frakobling af kniven fra maskinen, nar den er seenket ned pa jorden. Traek betjeningshandtaget (7.4)
mod skriften. Skub snebladet vaek fra maskinen. Friggr spilkrogen fra snebladets Igftegje (7.5). Nu er
snebladet frakoblet.

4.4 SAT SNEPLOVEN I DRIFT

1. Tilslut snebladet til ATV'en eller UTV'en.
2. Brugspillet til at Ipfte snebladet i korrekt position mod jorden.

A Kontrollér, at alle personer, dyr og bgrn befinder sig pa sikker afstand af apparatet! Hvis
ikke, skal du ikke fortseette med denne aktivitet!

R —————————

10 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

4.4.1 ANVENDELSE PA SKRANING/BAKKE
A Udfar ikke arbejdet med sneblad pa stejle skraninger og i terraen.

A ATV'ens/UTV'ens sikre haeldningstilgeengelighed er 12°. Renggring af stejlere skraninger er
pa eget ansvar.

4.5 ARBEJDE MED SNEPLOV

4.5.1 HPJIDEJUSTERING

Spilkrogen skal forbindes til snebladskrogens Igftegje (9.1).

9.2 9.1

a) Snowblade-lgft

Brug ATV/UTV-spil til at Igfte og
seenke snebladet. Snebladets
maksimale hgjdeposition er IKKE
sikret med STOPkontakten.

Lgft IKKE snebladet til den
maksimale hgjde, nar snebladets
ramme kolliderer med/bergrer
ATV/UTV-rammen.

b) Snowblade sa&nkning

Brug ATV/UTV-spil til seenkning af
snebladet. Nar snebladet er
seenket til jordpositionen, skal du
lade spilrebet vaere lidt Igst, sa
snebladet fglger terraenets
overflade.

FIG. 9: Hgjdejustering

R —————————

11 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

4.5.2 INDSTILLING AF PLOVSKZARETS ARBEJDSVINKEL
Lgft snebladet ved hjaelp af spillet. Traek betjeningshandtaget (9.2) opad:

— Indstil den rigtige vinkel - skub snebladet tilbage pa hgjre side mod ryggen.
— Indstilling af venstre vinkel - skub snebladet tilbage pa venstre side mod ryggen. Snowblade har to
venstrepositioner, en midterposition og to hgjrepositioner.

4.5.3 JUSTERING AF ARBEJDSH@IDE — INDSTILLING AF SLZEBESKO

A Saenk sneslyngen til en plan overflade under arbejdet, og juster hgjden pa slaebeskoene.

Procedure:
1. Brugen skruenggle pa 13 mm, lgsn mgtrikkerne (10.1), og

fiern skruerne (10.2).

2. Indstil sleebesko (10.3) - skal sidde pa jorden.

3. Seet skruen tilbage, og spaend mgtrikkerne.

4. Udfgr kontrollen - begge slaebesko skal vaere indstillet til
samme niveau.

10.2 101 103

FIG. 10: Indstilling af sleebesko

4.5.4 SNERYDNING METODE

& F@r snebladet tages i brug, skal terraenet veere frit for faste genstande, der kan beskadige
snebladet. Hvis de ikke kan fjernes, skal du undga disse steder.

Saenk snebladet ned i terraenet, og kgr derefter hen til den sne eller det materiale, du vil rydde.
Sneen/materialet opsamles i kgrselsretningen fremad eller til siderne afhaengigt af snebladets
vinkelindstilling.

R —————————

12 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

4.5.4.1 PROBLEMER MED SNERYDNING

Veer forsigtig, nar du renggr omradet omkring gummilisten. Det kan vaere skarpt. Beskyt
A dine haender med arbejdshandsker, nar du renggr.

E Udfgr kontrollen med sneploven hvilende pa jorden. Eller i gverste position, hvor den skal
vaere polstret for at forhindre utilsigtet oplasning af lasemekanismen.

FIG. 11: Spilrebet haenge Igst

Lad altid spilrebet haenge lidt Igst, se FIG. 11, for at opna et godt resultat, nar du plgjer sneen med
sneploven.

R —————————

13 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

5 VEDLIGEHOLDELSE, PLEJE OG OPBEVARING

A Lgft sneploven ved vedligeholdelsen ved hjaelp af kontrolhandtaget i gverste position.

For at sikre langvarig tilfredshed med vores produkt er det ngdvendigt at udfgre korrekt
vedligeholdelse og pleje. Regelmaessig vedligeholdelse af denne maskine vil forhindre hurtig slitage
og sikre, at alle dens dele fungerer korrekt.

Folg alle instruktioner vedrgrende maskinens vedligeholdelse og kontrolintervaller.

A F@r hver brug af maskinen skal du kontrollere, at skrue- og mgtrikforbindelserne er teette.

5.1 SM@RING AF SNEPLOVEN

& Nar du arbejder med smgremidler, skal du overholde de grundlaeggende hygiejneregler og
overholde regler og love om miljgbeskyttelse.

® Hvis du ikke er tilstraekkelig dygtig manuelt - find professionel service.

For fgrste brug smgres alle bevaegelige dele med vaseline eller maskinolie. Vi anbefaler yderligere
smgring efter behov, afhaengigt af hvor ofte sneploven bruges.

For at sikre en jaevn og let bevaegelse af alle mekaniske dele skal man vaere tilstraekkelig
opmaerksom pa smgring. Normalt et par draber olie (f.eks. cykelolie).

5.2 UDSKIFTNING AF GUMMILISTER

Hvis gummilisten er slidt eller beskadiget, skal du udskifte den eller vende den pa hovedet.
| tilfeelde af uprofessionel reparation uden brug af originale reservedele er producenten ikke
ansvarlig for skader, der er forarsaget af sneploven eller pa sneploven.

Sneploven er udstyret med to hgjdejusterbare slaebesko, der forhindrer slid pa sneplovens
gummiliste. Gummilisten kan vendes pa hovedet, sd man kan bruge den anden kant, hvis den fgrste
kant er slidt. Der kan til enhver tid bestilles ekstra gummilister og andre reservedele.

Maskinen skal sta pa et fast underlag og veaere fastgjort i STOP-position, sa der er god
& adgang til klingen.

E Sneploven skal sikres i Igftet position og understgttes for at forhindre, at
sikringsmekanismen Igsnes ved et uheld.

R —————————

14 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Procedure:

PLindberg

1. Brug en skruenggle pa 13 mm, og Igsn gummilistens skruer og metrikker.
2. Fjern skrue, skiver, mgtrikker og armeringsjern.
3. Udskift eller vend gummilisten pa hovedet.

4. St lasestangen, skruerne og skiverne i igen, og spaend mgtrikkerne i den rigtige reekkefglge.

5.3 SERVICEINTERVALLER

Betjening For arbejde | | Igbet af saesonen For opbevaring
Vask - 2X Ja
Renggring - Efterseesonen Ja
Kontrol af slidband pa gummi Ja Udskift straks hvis beskadiget | Ja
Kontrol af boltsamlinger Ja Hver 5. time Ja
Tab. 3: Serviceintervaller
5.4 FEJLFINDING OG L@SNINGER
Fejlfinding Arsag Lgsning

Kan ikke Igfte sneploven

Spilrebet er ikke forbundet til
lpftegjet

Tilslut spilrebet

Anden fejlfinding

Kontakt leverandgr

Kan ikke indstille sneplovens
vinkel

Forkert indstilling af
kontrolhandtag

Seet kontrolhandtaget i
maksimal slutposition, og
indstil plovens vinkel

Mekanismen fungerer ikke
ordentligt

Tjek, renggr og fiern snavs

Anden fejlfinding

Kontakt leverandgr

Anden fejlfinding

Kontakt leverandgr

Tab. 4: Fejlfinding og lgsninger

5.5 OPBEVARING

F@r opbevaring efter saesonen (f.eks. efter seesonen) skal sneploven renggres for alt snavs. Forhindr
uautoriserede personer i at fa adgang til sneploven. Beskyt maskinen mod vind og vejr, men brug
ikke lufttaet afdaekning pa grund af muligheden for gget korrosion nedenunder.

® Kontrollér gummilistens tilstand (hvis den er beskadiget, skal den straks udskiftes).

Anbefalinger:

1. Fjern alt snavs fra snebladet.

2. Reparer overfladefinishen pa beskadigede steder.

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

15
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9066547 DK V1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

5.5.1 VASK OG RENG@RING

f Ved rengering og vask af maskinen skal du overholde de galdende regler og love om
beskyttelse af vandigb og andre vandkilder mod forurening eller kontaminering med
kemiske stoffer.

5.5 BORTSKAFFELSE AF PAKKEMATERIALE OG SNEPLOV EFTER ENDT LEVETID

Nar du har pakket sneploven ud, er du forpligtet til at bortskaffe emballagen i overensstemmelse
med nationale love og regler for affaldshandtering.

Nar sneploven skal bortskaffes efter endt levetid, anbefaler vi fglgende procedure:

Fijern alle dele fra sneploven, som kan genbruges,

Afmonter plast- og ikke-jernholdige metaldele.

Bortskaf resten af den afmonterede sneplov og de afmonterede dele i overensstemmelse med de
nationale love og bestemmelser om affaldshandtering.

5.6 MASKINSKILT

P
S R Shrnovaci radlice
Plug odgarniajacg

Snow blade
Schneeptlus

O 100|0 120|O 130| O 140| O 150
O std|O) Ka|O Vav|OA+v| O Vv

c € MADE IN EUROPE
\

-

FIG. 12: Maskinskilt

R —————————

16 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

6 LISTE OVER RESERVEDELE

FIG. 13: Splittegning

POS. DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL

1 SB01-00-000 Sneplov 01 (bredde 120 cm) 1
SB03-00-000 Sneplov 02 (bredde 130 cm) 1
SB04-00-000 Sneplov 04 (bredde 140 cm) 1
SB05-00-000 Sneplov 05 (bredde 150 cm) 1

2 RP03-00-000 Rotationspunkt 03 1

3 CF02-00-000 Forbindelsesramme 02 1

4 CP03-00-000 Tilslutningsplade 03 1

5 LEO1-00-000 Loftegje 1

Tab. 5: Reservedelsliste

R —————————

17 MAN 9066547 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



FIG. 14: Splittegning 1

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

SNEPLOV BREDDE 120 CM
POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL
1 SB01-10-000 FRONTMONTERING 1
2 SB01-00-002 SLAEBESKO TIL VENSTRE CNC-SKZARING 1
3 SB01-00-003 SLEBESKO TIL HBJRE CNC-SKZARING 1
4 SB01-00-004 FASTG@RELSE AF PLOVSKZAR | CNC-SLARING 1
5 SB01-00-005 GUMMIKLINGE GUMMI 1200X100X115 |1
6 PRDING603080 BOLT M8X25 DIN 603 4
7 71085 BOLT M8X35 DIN 603 6
8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 10
9 PRDIN127420 FJERDERSKIVE A8 DIN 127 4
10 PRDIN934230 M@TRIK M8 DIN 934 10
18 MAN 9066547 DK V1

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



PLindberg

SNEPLOV BREDDE 130 CM

POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL

1 SB03-10-000 FRONTMONTERING 1

2 SB01-00-002 SLABESKO TIL VENSTRE CNC-SKARING 1

3 SB01-00-003 SLAEBESKO TIL HAJRE CNC-SKARING 1

4 SB03-00-001 FASTG@RELSE AF PLOVSKZAR | CNC-SLARING 1

5 SB03-00-002 GUMMIKLINGE GUMMI 1300X100X115 |1

6 PRDING603080 BOLT M8X25 DIN 603 4

7 71085 BOLT M8X35 DIN 603 6

8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 10

9 PRDIN127420 FJERDERSKIVE A8 DIN 127 4

10 PRDIN934230 M@TRIK M8 DIN 934 10

SNEPLOV BREDDE 140 CM

POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL

1 SB04-10-000 FRONTMONTERING 1

2 SB01-00-002 SLAEBESKO TIL VENSTRE CNC-SKZARING 1

3 SB01-00-003 SLEBESKO TIL HBJRE CNC-SKZARING 1

4 SB04-00-001 FASTG@RELSE AF PLOVSKZAR | CNC-SLERING 1

5 SB04-00-002 GUMMIKLINGE GUMMI 1400X100X115 |1

6 PRDING603080 BOLT M8X25 DIN 603 4

7 71085 BOLT M8X35 DIN 603 7

8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 11

9 PRDIN127420 FJERDERSKIVE A8 DIN 127 4

10 PRDIN934230 M@TRIK M8 DIN 934 11

SNEPLOV BREDDE 150 CM

POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL

1 SB05-10-000 FRONTMONTERING 1

2 SB01-00-002 SLABESKO TIL VENSTRE CNC-SKARING 1

3 SB01-00-003 SLAEBESKO TIL HAJRE CNC-SKARING 1

4 SB05-00-001 FASTG@RELSE AF PLOVSKZAR | CNC-SLARING 1

5 SB05-00-002 GUMMIKLINGE GUMMI 1400X100X115 |1

6 PRDING603080 BOLT M8X25 DIN 603 4

7 71085 BOLT M8X35 DIN 603 8

8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 12

9 PRDIN127420 FJERDERSKIVE A8 DIN 127 4

10 PRDIN934230 M@TRIK M8 DIN 934 12
Tab. 6: Reservedelsliste 1

_19— MAN 9066547 DK V1

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



PLindberg

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

\:\“x
\\\\\\:: :
i \\\ \‘\\11
SO
— 1
17
//f- H
f/..f"’/. 15
™)
& 4
~_3
@ &
® .*‘————_____ 17
e e =
FIG. 15: Splittegning 2
POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL
1 RP03-10-000 ROTATIONSRAMME 1
2 RP03-00-001 MIDTERSTE PLADE CNC-SKZRING 1
3 RP03-00-002 LASEN@GLE CNC-SKZRING 1
4 RP03-00-003 ROTATION STOP CNC-SKZRING 1
5 RP03-00-004 GUIDE PLADE CNC-SKZRING 2
6 RP03-00-005 DISTANCE RING CNC-SKZRING 1
7 PRDIN933143 Skrue M8x30 DIN 933 1
8 71109 Skrue M10x16 DIN 912 2
9 04001326 BOLT - M10x30 8.8 DIN 603 2
10 71140 Skrue M8x40 DIN 933 2
11 04001840 Skrue M10x45 DIN 933 2
12 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 2
13 PRDIN125535 SKIVE A10,5 DIN 125 10
14 73107 SKIVE 11 DIN 440R 2
15 73601 STOR SKIVE DIN 7349 -10,5 2
16 PRDIN985231 LASEM@TRIK M8 DIN 985 1
17 PRDIN985241 LASEM@TRIK M10 DIN 985 8
18 PRDIN934240 M@TRIK M10 DIN 934 2
19 71112 SMEDET @JEBOLT M10X68 2
20 80402 FORLAENGERFJEDER 5X30X120X23 2
21 80423 TRYKFJEDER 28X3,15X75 1
Tab. 7: Reservedelsliste 2
e
20 MAN 9066547 DK V1

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



e\

PLindberg

2 \ 4 5

FIG. 16: Splittegning 3

POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL

1 CF02-10-000 A-DEL 1

2 CF02-00-002 TELESKOPRAMME TIL VENSTRE CNC-SKARING 1

3 CF02-00-003 TELESKOPRAMMIE TIL HBJRE CNC-SKARING 1

4 CF02-00-004 MIDTERSTE FORSTARKNING CNC-SKARING 1

5 73278 BOLT M&x55 DIN 603 4

6 71104 BOLT M&x65 DIN 603 4

7 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 8

8 PRDIN985231 LOCKNUT M8 DIN 985 8
Tab. 9: Reservedelsliste 3

e
21 MAN 9066547 DK V1

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



FIG. 17: Splittegning 4

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL
1 CP03-00-001 TILSLUTNINGSPLADE CNC-SKZARING 1
2 CP03-00-002 LASEPLADE CNC-SKZARING 1
3 CP03-00-003 BAGERSTE STANG CNC-SKZARING 1
4 CP03-00-004 FORRESTE STANG CNC-SKZARING 1
5 CP03-00-005 STANGHANDTAG CNC-SKZARING 1
6 CP03-00-006 GUIDE PLADE CNC-SKZARING 1
7 CP03-00-007 AFGRZANSNINGSRING CNC-SKZARING 2
8 71073 SKUER M6X10 DIN 933 1
9 72297 BOLT M6x16 DIN 603 2
10 73345 TRADKROG 6x50 1
11 04000539 BOLT M8x20 DIN 603 2
12 71083 Skrue M8x30 DIN 933 2
13 71104 BOLT M8x65 DON 603 2
14 PRDIN125510 SKIVE A6,4 DIN 125 1
15 04000235 STOR SKIVE 6,4 DIN 9021 2
16 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 8
17 PRDINS85221 LASEM@TRIK M6 DIN 985 4
18 PRDINS85231 LASEM@TRIK M8 DIN 985 6
19 80417 FORLAENGERFJEDER 14X2X62 1
Tab. 10: Reservedelsliste 4
e
22 MAN 9066547 DK V1

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



PLindberg

z

FIG. 18: Splittegning 5

POS: DELNUMMER BESKRIVELSE NORM ANTAL

1 LEO1-00-001 LAFTEDIE CNC-SKARING 1

2 71083 SKRUE M8X30 DIN 933 2

3 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 4

4 PRDIN985231 LASEM@TRIK M8 DIN 985 2
Tab. 11: Reservedelsliste 5

e
23 MAN 9066547 DK V1

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



PLindberg

ES PROHLASENI O SHODE (original)

EF-overensstemmelseserkloering (den originale)

vyrobce § Producent:

Adresa § Adresse:

iC f 1o

Jmeno a adresa osoby povereng sestavenim
technicks dokumentace (podle 2006/42/ES, NV L.
176/2008 5h.) f Movn og odresse pd den person,
der er bemyndiget til ot wdarbejde det tekniske
dossier (i henhold til

(782 Rer - o

Produkt (maskine] - Type:

vyrobni Cislo J Serienummer:

Popis [ Beskrivelse:

Prohlasujeme, I= strojni zafizeni splfiuje viechna
prisluna ustanoveni uvedenych smérnic [NV] /
i erkizerer, ot maskinen opfylder alle relevante
bestemmelser i de nsevnte direktiver
[regeringshestemmeiser):

Harmonizovane technicke normy a technicke
normy pouiité k posouzeni shody /

De hermoniserede tekniske standarder og
tekniske standarder, der anvendes til
overensstemmelsesvurdeningen:

RYKOV Libéany, s.r.o.
Libéany 14, 50322 Libéany, CR
27502805

RYKOV LibZany, s.r.o., Libdany 14, 50322 Libfany, CR

Shrnovaci radlice typ SR

001/58-120-02-02
Shrnovaci radlice je urdézna ke shrnovani snéhu, neba sypkych hmot
na zpevnénem povrchu
Sitka zab&ru: 1200 - 1500 mm.
Rozmény: (1200x5%0x300) mm.
Hmotnost: 50,2 kg.

Strojni zafizeni - smérnice 2006/42/E5, NV €. 176/2008 5b. /
maskindirektivet 2006/42/EF,

C5M EN 150 12100-2:2004, C5M EN 953+41:2009, (5N EN 55014-2-1007
C5M EN 150 37462010

Poznamka: ¥elkere predpisy byly pousity ve zneni jejich zmen a dopliku platnych v dobe vydani tohato pmhli::\:ni bez jejich citowani. |
Bamagri: Alle bestemmairar Blav anrvandt i ordiyden of senere @Bndringer og modificationar, der var gyidige pd tidspunittat for udstedaizan af denne

wrkl@Bring uden nogen hamisning.

Misto 3 datum wydani f Libtany 1.8.2022
Udstedelsessted og -doto:

Osoba zmocniéna k podpisu za vyrobee

af dam.

Underskrevet af den person, der har ret til ot handle i producentens navn:

o

i
Iméno § Jan Pychtera ; ; dnvwov RYKOV tiEany, us
: Funkce / jednatel Fodpis/ L. A Irtany.
Nawn: Karalter: Underskrift: hLm.IHmi!&uPi".héI::mﬁhﬂ
1] L, oS TSI

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626

v oz, emal kot

24
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9066547 DK V1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



	1 INTRODUKTION
	1.1 GRUNDLÆGGENDE INFORMATION

	2  SIKKERHED VED BRUG
	2.1 SIKKERHED REGLER
	2.2  SIKKERHEDSPIKTOGRAMMER

	3 GRUNDLÆGGENDE INFORMATION
	3.1 ANVENDELSE AF SNEPLOV
	3.1.1. TEKNISK DATA

	3.2 BESKRIVELSE AF SNEPLOVENS DELE

	4 BRUGSANVISNING
	4.1. MONTERING AF PLOVSKÆR
	4.2 SAMLET ATV/UTV-NYTTELAST
	4.3 SNOWBLADE-FORBINDELSE TIL ATV/UTV:
	4.4 SÆT SNEPLOVEN I DRIFT
	4.4.1 ANVENDELSE PÅ SKRÅNING/BAKKE

	4.5 ARBEJDE MED SNEPLOV
	4.5.1 HØJDEJUSTERING
	4.5.2 INDSTILLING AF PLOVSKÆRETS ARBEJDSVINKEL
	4.5.3 JUSTERING AF ARBEJDSHØJDE – INDSTILLING AF SLÆBESKO
	4.5.4 SNERYDNING METODE
	4.5.4.1 PROBLEMER MED SNERYDNING



	5 VEDLIGEHOLDELSE, PLEJE OG OPBEVARING
	5.1 SMØRING AF SNEPLOVEN
	5.2 UDSKIFTNING AF GUMMILISTER
	5.3 SERVICEINTERVALLER
	5.4 FEJLFINDING OG LØSNINGER
	5.5 OPBEVARING
	5.5.1 VASK OG RENGØRING

	5.5 BORTSKAFFELSE AF PAKKEMATERIALE OG SNEPLOV EFTER ENDT LEVETID
	5.6 MASKINSKILT

	6 LISTE OVER RESERVEDELE

